всеукраїнських змагань «Фестиваль міні баскетболу» серед дівчат 2013-2014 
р. н. (далі - спортивний захід), який проводиться з 04 по 07 січня 2024 року в 
м. Івано-Франківськ. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 45 570,00 (сорок п'ять тисяч п'ятсот сімдесят) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

3.2. Головним суддею змагань Щербака Юрія Ігоровича та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 10 осіб (додаток 2). 

4. Відрядити з 02 по 08 січня 2024 року для участі у спортивному заході 
залучених суддів, в кількісті 8 осіб за маршрутом місце перебування -

[...]

закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

8. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 17 824,00 (сімнадцять тисяч вісімсот двадцять чотири) 
грн. перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу 
України» відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з